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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: unione colline matildiche
Indirizzo postale: Piazza Dante 1

Citta: quattro castella

Codice NUTS: ITH53 Reggio nellEmilia

Codice postale: 42020

Paese: Italia

Persona di contatto: RITA CASOTTI

E-mail: r.casotti@collinematildiche.it

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://www.collinematildiche.it/
Indirizzo del profilo di committente: https://www.collinematildiche.it/bandi/bandi-in-corso/

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
www.collinematildiche.it/bandi/bandi-in-corso/

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://intercenter.regione.emilia-
romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA SUDDIVISA A LOTTI PER LAFFIDAMENTO IN APPALTO DEL
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO
DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI ALBI

Codice CPV principale

60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA SUDDIVISA A LOTTI PER LAFFIDAMENTO IN APPALTO DEL
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO
DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI ALBINEA, QUATTRO CASTELLA E VEZZANO SUL CROSTOLO PER IL


mailto:r.casotti@collinematildiche.it
https://www.collinematildiche.it/
https://www.collinematildiche.it/bandi/bandi-in-corso/
https://www.collinematildiche.it/bandi/bandi-in-corso/
https://www.collinematildiche.it/bandi/bandi-in-corso/
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti
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I1.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

PERIODO GENNAIO 2024 - AGOSTO 2025, EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER GLI ANNI SCOLASTICI

2025/2026 E 2026/2027

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 762 786.66 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti: 3

Descrizione

Denominazione:
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI ALBINEA
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH Nord-Est

Codice NUTS: ITH53 Reggio nel’Emilia
Luogo principale di esecuzione:
ALBINEA

Descrizione dell'appalto:
TRASPORTO SCOLASTICO

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 570 325.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 01/01/2024

Fine: 31/08/2025

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

RINNOVO SETTEMBRE 2025-AGOSTO 2027

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

PROROGA TECNICA MESI 6

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI QUATTRO CASTELLA
Lotto n.: 2
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

Codici CPV supplementari
60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH53 Reggio nel’Emilia
Luogo principale di esecuzione:
COMUNE DI QUATTRO CASTELLA

Descrizione dell'appalto:

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO NEL COMUNE DI QUATTRO CASTELLA

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 753 377.44 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 01/01/2024

Fine: 31/08/2025

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

RINNOVO 01/09/2025-31/08//2027

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:
PROORGA TECNICA MESI 6

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO
Lotton.: 3

Codici CPV supplementari

60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH53 Reggio nel’Emilia

Luogo principale di esecuzione:

COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione dell'appalto:

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO NEL COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO
Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 439 084.22 EUR
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11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 01/01/2024

Fine: 31/08/2025

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

RINNOVO 01.09.2025/31.08.2027

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

OPZIONE PROROGA TECNICA MESI 6

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
I1.1.1)

.1.2)

111.1.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

a. iscrizione al Registro delle imprese della CCIAA, per attivita oggetto del servizio; le imprese aventi sede in
uno Stato dell’'Unione Europea diverso dall’ltalia indicheranno gli organismi equivalenti, di cui all’allegato 11 1.1
del D. Lgs. 36/2023;

b. iscrizione, per le societa cooperative, all’Albo nazionale/regionale delle societa cooperative o secondo

le modalita vigenti nello Stato di residenza, da cui risulti specificatamente I'esercizio dell'attivita oggetto
dell'affidamento;

c. iscrizione, per i Consorzi o Consorzi di cooperative, nello schedario generale della cooperazione da cui risulti
specificatamente I'esercizio dell'attivita oggetto dell’affidamento;

d. autorizzazione per I'esercizio dell'attivita di noleggio autobus con conducente ai sensi della L. n.218/2003;

e. essere in possesso dell'iscrizione al R.E.N. (Registro Elettronico Nazionale) per I'esercizio della professione
di autotrasportatore su strada, ai sensi del regolamento CE n. 1071/2009;

f. possedere l'autorizzazione per il trasporto rilasciata ai sensi dell’art. 26 bis della L.R. n.30/1998 e s.m.i., ed
essere iscritto al registro regionale delle imprese previsto dall’art. 26 ter della stessa L.R.: le ditte che abbiano
sede fuori dal territorio della regione Emilia Romagna devono essere in possesso di analogo titolo autorizzativo
rilasciato dall’Ente territorialmente competente;

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara
Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
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IV.1.8)
IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 02/11/2023

Ora locale: 18:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 03/11/2023

Ora locale: 09:00

Luogo:

COMUNE DI ALBINEA (RE) PIAZZA CAVICCHIONI N. 8

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.3)
V1.4)
V14.1)

VI.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR

Citta: PARMA

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
28/09/2023



